

مبارز تهران در ستاد انتخابات

کشور همراهی کردند. روحانی متولد ۱۳۲۷ از شهر سرخه استان سمنان و دارای تحصیلات دروس حوزوی و دینی از حوزه علمیه سمنان و قم، لیسانس حقوق قضایی از دانشگاه تهران، فوق لیسانس حقوق عمومی از دانشگاه انگلستان و دکترای حقوق اساسی از دانشگاه کلدونیان گلاسکو است. وی نماینده مجلس خبرگان رهبری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، عضو شورای عالی امنیت ملی و رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک است. همچنین روحانی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در دوره چهارم و دوره پنجم و دبیر شورای عالی امنیت ملی را نیز در کارنامه خود دارد. روحانی گفت: من اعتقاد دارم در شرف یک انتخابات بسیار مهمی هستیم و باید آن را با حضور پرشکوه مردم به یک حماسه سیاسی تبدیل کنیم. / پرونده هسته ای ایران باید از طریق مذاکره به حل و فصل برسد. با توجه به این که در این زمینه تجربه کافی دارم و صلح آمیز بودن فعالیت هسته ای در شورای حکام در زمان من به اثبات رسیده است امید فراوان دارم با ایجاد اجماع در کشور و تلاش فعالان سیاسی پرونده را در مسیر درست قرار دهم. / ظرف چند روز آینده معلوم می شود که آقای هاشمی ثبت نام می کنند یا خیر ولی من فکر نمی کنم ثبت نام کنند. یک فرد اعتدال گرا هستم و همواره با اصلاح طلبان معتدل و اصولگرایان معتدل روابط صمیمی و خوب داشته ام و در همه سمت ها از اصولگرایان و اصلاح طلبان استفاده کردم امیدوارم در جذب آرای معتدلین جامعه موفق باشم. / در ۴ سال آینده هدف اصلی دولت در اقتصاد خرد باید بهبود وضعیت معیشت مردم باشد و این بهبود از طریق دو راهبرد می تواند حاصل راهبرد تولید ثروت ملی و راهبرد توزیع عادلانه ثروت ملی شود.



مصطفی کواکبیان کاندیدای دیگری بود که در نخستین روز از ثبت نام کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد. وی گفت: برای حضور در انتخابات عزم جدی و اراده قطعی دارم و ۵۰ برنامه ای که تدوین کرده ام را تا قبل از روز رای گیری به صورت تفصیلی بیان می کنم. / آنهایی که بنای براندازی نظام را داشته باشند اصلاح طلب نمی دانیم. اصلاح طلب کسانی را شامل می شود که در چارچوب قواعد نظام تلاش کند تا ناسلاماتی ها را سامان دهند. بد اخلاقی ها در جامعه از منظره های سال ۸۸ شروع شد و تا امروز ادامه دارد قوه قضائیه هم می گوید ما برخورد می کنیم اما این کار همچنان ادامه دارد. / باید با آمریکا رابطه تعریف کنیم. البته برقراری رابطه با آمریکا باید با اجازه مقام معظم رهبری باشد. / رنک انتخاباتی ام سبز است.

برگرفته از:

لنکرانی، واعظ زاده، روحانی، سعیدی کیا، و کواکبیان روز اول ثبت نام آمدند...

یازدهم برای تحقق عدالت در عرصه های مختلف است. توجه به معیشت مردم اولویت اصلی در کار دولت است و بحث اصلاح اقتصادی کشور و آنچه که قبلا به عنوان تحول اقتصادی مطرح بود. بحث انضباط دولت را در زمینه های اقتصادی نیز دنبال می کنیم. / مهمترین رکن در دولت یازدهم امید آفرینی و حرکت برای حل مشکلات کشور است.



محمد سعیدی کیا وزیر سابق احمدی نژاد نیز در اولین روز ثبت نام از کاندیداهای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برای نام نویسی خود را به وزارت کشور رساند. سعیدی کیا متولد ۱۳۲۵ از اصفهان، دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته ی راه و ساختمان از دانشگاه امیر کبیر تهران است. وی در سال ۸۴ توسط احمدی نژاد برای تصدی وزارت مسکن و شهرسازی انتخاب شد؛ پیش از آن نیز وزیر راه و ترابری دولت موسوی و هاشمی از سال ۱۳۶۴ تا ۱۳۷۲ بوده است. همچنین سعیدی کیا وزارت جهادسازندگی دولت خاتمی را از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۹ نیز در کارنامه خود دارد. سعیدی کیا صبح امروز در وزارت کشور گفت: با توجه به تجربه ای که دارم با فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی می توان اقتصادی آرام، پویا و توأم با رفاه برای مردم ایجاد کرد هر خدمتی در کشور باید در بستر فرهنگ اسلامی صورت گیرد. / قانون مداری پایه استحکام دولت است و باید بر آن پافشاری شود اگر مدیرانی در کشور این قانون را صحیح نمی بینند و اجرا نمی کنند باعث می شود که تزلزل در همه زمینه ها ایجاد شود.



حسن روحانی هم از چهره هایی بود که امروز برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد. روحانی را علی یونسی وزیر اطلاعات دولت اصلاحات و سیدرضا اکرمی عضو جامعه روحانیت

به گزارش خبرنگار مهر، نخستین روز ثبت نام از کاندیداهای ریاست جمهوری در حالی به پایان رسید که ۶۲ نفر در ستاد انتخابات مستقر در وزارت کشور با ارائه مدارک لازم نام خود را برای حضور در رقابت سرنوشت ساز ۲۴ خردادماه امسال ثبت کردند. از میان این ۶۲ نفر تنها ۵ چهره سیاسی و جدی حضور داشتند که البته پیش از این به طور رسمی اعلام کاندیداتوری کرده بودند:



صادق واعظ زاده نخستین چهره ای بود که در ساعات ابتدایی وارد وزارت کشور شد و ثبت نام کرد و در جریان ثبت نام وی محمد رحمتی وزیر راه دولت نهم و دولت هشتم نیز وی را همراهی می کرد. واعظ زاده متولد ۱۳۳۸ از مشهد و استاد گروه قدرت دانشکده مهندسی برق دانشگاه تهران و عضو حقیقی شورای عالی انقلاب فرهنگی و مجمع تشخیص مصلحت نظام است. او در دولت اول محمود احمدی نژاد اولین معاون علمی رئیس جمهور ایران، دبیر شورای عالی آموزش، پژوهش و فناوری و رئیس بنیاد ملی نخبگان بود. وی هم اکنون رئیس شورای عالی مرکز الگوی اسلامی-ایرانی پیشرفت است. وی در جریان ثبت نام خود در وزارت کشور گفت: ما توکل به خداوند و اعتماد به انتخاب درست مردم وارد عرصه رقابت شدم. / علت حضور من در رقابت های انتخاباتی پیشنهاد و اصرار گروهی از دانشمندان برجسته کشور و اقشار مردم است. / سابقه بنده توانایی در این جهت را نشان می دهد و امیدواریم با خارج کردن دولت از چار و جنجال های سیاسی سرعت پیشرفت کشور را که به کندی پیش می رود افزایش دهیم و مطالبات مردم به خصوص نسل جوان را محقق کنیم.



کامران باقری لنکرانی دومین چهره ای سیاسی بود که امروز در وزارت کشور ثبت نام کرد که صادق محصولی، محمد سلیمانی، روح الله حسینیان، علی اصغر زارعی، حجت الاسلام محمود رجیبی، حجت الاسلام محمود نبویان، امیر حسین قاضی زاده، پرویز دادوی نیز وی را همراهی می کردند. لنکرانی متولد ۱۳۴۴ از تهران با مدرک دکترای حرفه ای پزشکی، مدرک تخصص بیماری های داخلی و فوق تخصص بیماری های گوارش و کبد از دانشگاه علوم پزشکی شیراز است. وی که یکی از جوانترین کاندیداهای ریاست جمهوری یازدهم است وزیر بهداشت کابینه اول محمود احمدی نژاد را در کارنامه خود دارد. لنکرانی که گزینه جبهه پایداری در این انتخابات است، در حاشیه ی حضورش در ستاد انتخابات سخنانی را بیان کرد: در فاصله ای که نتیجه آرا معلوم شود تا زمان تفویض اختیارات مهمترین وظیفه ام ایجاد یک شبکه نخبگانی است که سرمایه اصلی دولت

انتخابات برای کشور مایه آبروست، مایه افتخار است. همه مراقب باشند که انتخابات مایه بی‌آبرویی برای کشور نشود؛ آن‌طوری که در سال ۸۸ یک عده‌ای سعی کردند انتخابات را مظهر اختلافات وانمود کنند.



من یار اسفند هستم. اسفند پشت به زمستان و رو به بهار دارد...



اسفندیار رحیم مشایی دوشنبه در آیین اختتامی نخستین جشنواره شعر بهار مطالی را بیان کرد که بخش‌هایی از آن برگرفته از خبرگزاری ایرنا در ادامه آمده است:

امروزه باید این نکته را بیان کنم که دچار سوء تفاهم نشود، اگر به بهانه بهار از اسفند دعوت می‌کنند، یادمان نرود اسفند پشت به زمستان و رو به بهار دارد. شماری از من می‌پرسند چرا این همه تو رو بهانه می‌کنند، گناه این است که من یار اسفند هستم. از قدیم الایام مردان و زنان عادت کرده‌اند که چشم بد را با سوزاندن ما (اسفند) از خود دور کنند. کما اینکه کسانی باشند تا بسوزند تا چشمان بد، ساحت قدسی مردان و زنان پاک، هوشیار و با بصیرت ایران سرافراز اسلامی در امان بماند که این افتخار بزرگی است. ظرفیت بهار بسیار بالا است، بهار (انتظار حضرت مهدی موعود(ع)) یک حقیقت مجسم دارد.

در عالم هستی خداوند بهار است و در عالم امکان وجود نازنین امام عصر (عج) مظهر بهار و زیبایی است. اگر دوستانی هستند که مایلند همچنان از عنوان بهار برای تحقق خواسته‌های سیاسی بهره ببرند من مانع آن نیستم، جایگاه رفیع بهاری یعنی وجود مقدس امام زمان (عج) - این حقیقت آشکار - فراموش نشود. اگر عادت کنیم سخن و منطق ما شبیه خدا شود، احساسمان که اقتضای ایمان به خدا باشد بدون تردید نفرت، جنگ و حسد خود به خود حذف می‌شود. در طبیعت یک فصل است، اما بهار در حقیقت جهان هستی یک فصل نیست، بهار در حقیقت جهان در واقع یک حقیقت است و عالم امکان، عالم خلق، تعالی و رشد است. باید رفتار، حرکات و سکنات ما رنگ و بوی خدایی داشته باشد، حقیقت بحث بهار جز این نیست که با نگاه به او خلق را یاد بگیریم همانطور که لیخند زدن نیز خود نیز یک خلق است.

«من دیپلمات نیستم»
ویژه نامه انتخاباتی نشریه دیپلمات
شماره مجوز: ۳۳۳/ک/ش-۲۹/۹۸۸
صاحب امتیاز:
بسیج دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی مشهد
مدیر مسئول: علیرضا توان
هیات تحریریه:
محسن ذاکریان، محمد رضا جمعه زاده
ملیحه اکبری، عاطفه امانی، فاطمه رودی

است خود را موزای با رهبری تلقی کنید - این را با رفتار تان دنبال می‌کنید- این، هم با اصول انقلاب و اصل ولایت فاصله دارد و هم در عمل به انقلاب ضربه می‌زند و هم اینکه خودتان آسیب می‌بینید. انقلاب این را می‌گوید، از امام این را فهمیدیم. مردم و نهضت این را می‌خواهند که ایشان پشتیبان رهبری باشند. این اشکال به صورت جدی در حوزه سیاسی به آقای هاشمی وارد است. بنده یک بار با ایشان (آقای هاشمی رفسنجانی) رقابت کردم و اگر ایشان مجدداً بیایند، باز هم با ایشان رقابت می‌کنم و حتماً در صحنه هستم. این دوستانی که این حرف‌ها را می‌زنند (آقای قالیباف در پازل آقای هاشمی کار می‌کند)، من آن‌ها را آدم‌های انقلابی نمی‌دانم، این‌ها انقلابی‌نما هستند. در ذهن خود یکسری ذهنیاتی دارند و ذهنیاتی خودشان را بیان می‌کنند. / یکی از اشکالات اصلی دوره اصلاحات این بود که وقتی اصلاح‌طلبان انتخابات را در یک رقابت سیاسی بردند، دچار یک سیاست زدگی شدیدی شدند و این سیاست زدگی را تا پایان دوره هشت ساله ادامه دادند، یعنی شما برای اولین بار حاکمیت دوگانه را در آن زمان می‌بینید که اتفاق افتاد. مشکل بزرگ دولت اصلاحات پیگیری حاکمیت دوگانه بود. یک آسیب دیگر در این دوره بحث وادادگی است که در حوزه سیاست خارجی صورت گرفت. می‌دانیم که هیچ کشوری و نظامی نباید از اصول و ارزش‌های مبنایی خود کوتاه بیاید.

عارف: کاندیدای این دوره از انتخابات ریاست جمهوری باید با جدیت با هم رقابت کنند اما بعد از رقابت باید فضا را به سمت رفاقت به پیش ببرند چرا که نمی‌شود کشور را با تسویه حساب از یکدیگر اداره کرد. / ۷۰ درصد رای قشر خاکستری و خاموش در انتخابات متعلق به اصلاح طلبان است. / خاتمی رهبر اصلاحات است چگونه می‌شود یک اصلاح طلب با رهبر خودش رقابت کند. بنابراین بنده هیچ گاه در خانواده اصلاحات با رهبر اصلاحات رقابت نمی‌کنم. / مسئولی آقای خاتمی را مفسد فی‌الارض خطاب کرده آیا این انصاف است که ۸ سال بیایی با جان و دل به کشور خدمت کنی بعد نتیجه‌اش این شود؟ آنهایی که امروز خودزنی می‌کنند بدانند که روزی نوبت خودشان هم می‌شود؛ دیر یا زود دارد اما سوخت و سوز ندارد. / به جد با تفکیک جنسیتی مخالفم و متقدم دانشجویان ما نیز به قیم ندارند. سالم‌ترین بخش جامعه ما دانشگاه است. / چقدر خوب است که دختران و پسران ما در یک محیط سالم با هم آشنا شوند. / بنده الان با نگاه به امنیت ملی و منافع ملی از مولایم علی یاد گرفته‌ام که سکوت اختیار کنم. بنده تحلیل روشنی از انتخابات ۸۴ و ۸۸ دارم و در آینده در خصوص این انتخابات صحبت خواهم کرد.

تسنیم
حجت‌الاسلام رئیسی، معاون اول قوه قضائیه: بعضاً گزارش‌هایی مبنی بر سوءاستفاده از امکانات دولتی و ظرفیت‌های عمومی در جهت حمایت و معرفی کاندیدایی داشته‌ایم.

تابناک
محسن رضایی: اگر برنامه اساسی نباشد و فقط به افراد نگاه کنیم، و تنها آدم‌ها جابه‌جا شوند، کشور ما وارد خطر جدی خواهد شد که همه را تحت تأثیر قرار خواهد داد. / اقتصاد ما از کشاورزی تا صنعت پوسیده و سایر بخش‌ها نیز مانند یک پیکان قراضه‌ای است که بیش از هفتاد سال از عمر آن گذشته و حتی در اتوبان نیز خوب راه نمی‌رود و تحریم نیز بر آن افزوده است. / ما فرهنگ خالصی نداریم و فرهنگ ما التقاطی است، به گونه‌ای که فرهنگ ما برگرفته از فرهنگ کمونیستی، لیبرالی و ارتجاعی بوده است. / امروز روز فدا شدن گروه‌های سیاسی و جناح‌ها به نفع ایران و ملت ایران است و اگر بنا بر ائتلاف باشد، ترجیح می‌دهم با ۷۵ میلیون مردم ائتلاف کنم.

بازتاب

مهر
هاشمی رفسنجانی: حضور باعث تشدید اختلافات و مخمل وحدت باشد، نمی‌آیم. / در حال حاضر رهبری انقلاب به عنوان عمود خیمه انقلاب، مسئولیت حفظ انقلاب را بر عهده دارند و باید برای حفظ نظام و انقلاب اسلامی، ایشان را یاری کنیم.

زاکانی: بنده به هیچ وجه بنا ندارم تبلیغات پرخرچی داشته باشم و اگر هم پولی داشتم این کار را نمی‌کردم. چرا که هزینه‌های گزاف، نامزدها را وامدار عناصری می‌کند که حاضرند این هزینه‌ها را انجام دهند و به نوعی چشم امید به بعد از انتخابات دارند و این اولین آسیب به شمار می‌رود. / تا آخر می‌مانم مگر اینکه جهت‌گیری اصولگرایان مورد تهدید واقع شود. / کنار رفتن به نفع قالیباف شایعه است. / دوم خردادی‌ها پس از روی کار آمدن و تشکیل دولت تا دربان درب مدارس را هم تغییر دادند و به هیچ کس رحم نکردند و به محض آنکه فردی هم سلیقه آنها نبود او را حذف کردند.

ضرقامی: برای هر نامزد حداقل ۶ ساعت برنامه تلویزیونی و ۴ ساعت برنامه رادیویی در ساختارهای متنوع و جذاب تدارک دیده شده است که امکان افزایش بیست درصدی آن نیز وجود دارد.

مصطفی محمد نجار، وزیر کشور: شمارش شعب اخذ رای برای برگزاری یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به ۶۷ هزار شعبه افزایش یافت.

بیش از هشت هزار نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد طی نامه‌ای به آیت‌الله جنتی، دبیر شورای نگهبان: از شما می‌خواهیم همچون گذشته استوار، دلیر، باتقوا، باصلابت و انقلابی از هرگونه ورود و نفوذ منحرفین از دین و خائنین به مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری جلوگیری کنید.

حسن روحانی درباره اظهارات وزیر اطلاعات در خصوص سید محمد خاتمی و اکبر هاشمی رفسنجانی: هرگونه کلمات تفرقه آور، اختلاف انگیز و شکاف آفرین به مصلحت جامعه ما نیست. افرادی که از مسئولیت آنها چند ماه پیشتر باقی نمانده است خوب است که احتیاط بیشتری در کلمات داشته باشند.

علامه مصباح یزدی: تعدد کاندیدها انتخاب را برای مردم سخت می‌کند. / آذغنده امام(ره) اسلام بود و خود را قبل از کشور، مردم و جامعه در مقابل اسلام مسئول می‌دیدند. / اصلاح طلبان جایگاهی ندارند که مردم برایشان از جان مایه بگذارند. / حضور افرادی که احساس وظیفه و تکلیف می‌کنند ضروری و واجب است، اما اگر موجب تشتت آراء شود و در آن صورت ناصالحان و افراد نا اهل از این موضوع بهره ببرند، واجب است کنار بروند تا یک نفر بماند و رأی ما متمرکز شود.

مشرق
قالیباف: ما هم از مدیریت تکنوکراتیک آسیب دیده ایم و هم از مدیریت بی‌سامان و بی‌قاعده‌ای که به نام انقلابی‌گری به ما قالب شد. / من آن روز این نکته را به آقای هاشمی عرض کردم که بر اساس باورهایی که از امام، ولایت فقیه و باورهای دینی که به آن معتقدیم، حالا فرض بر اینکه شما امروز هم اختلاف نظری با آقا داشته باشید، طبیعی است در اینجا مراجع، مجتهدین و افراد، سلاقی متفاوت دارند. ولی آنجایی که می‌خواهیم تصمیم بگیریم و کاری انجام شود اگر رهبری نظری داشتند، وظیفه دینی، اخلاقی، شرعی و عقلی شما این است که پشت آن تصمیم قرار بگیرید و از آن تصمیم حمایت کنید؛ بنده اینکه با رهبری زاویه پیدا کنید. من یک وقتی عرض کردم که اگر شما پشت سر رهبری حرکت کنید، همیشه از جهت معنوی و حوزه نفوذ نفر دوم کشور هستید. اما وقتی رویکرد شما این